
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.389.23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 398.792,36 zł w tym: 

1) odszkodowanie z tytułu przeniesienia na rzecz Skarbu Państwa własności nieruchomości 138.278,86 zł 

2) nienależnie pobrany dodatek węglowy wraz z odsetkami 6.400,00 zł 

3) dofinansowanie do projektu „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” 164.369,96 zł 

4) wkład własny do projektu „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” (opłaty mieszkańców 89.743,54 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 310.513,50 zł w tym: 

1) wykup działek 40.000,00 zł 

2) budowa oświetlenia ul. Orzeszkowej w Tyczynie 10.000,00 zł 

3) zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranego dodatku węglowego 6.400,00 zł 

4) wydatki na projekcie „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” 254.113,50 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 88.278,86 zł, w tym:  

1) wolne środki 88.278,86 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.012.664,49 zł, który zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami 3.528.053,74 zł, 

2) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 486.045,66 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 283.563,09 zł, 

4) przychody z emisji obligacji 1.715.002,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 7.897.662,49 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1188



1) emisja papierów wartościowych 3.600.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań 1.884.998,00 zł, 

b) finansowanie deficytu 1.715.002,00 zł, 

2) wolne środki w wysokości 3.528.053,74 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu 3.528.053,74 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunkach bieżących wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 486.045,66 zł, 
na finansowanie deficytu. 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 283.563,09 zł, na finansowanie deficytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Fornal 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1188



 
Tabela nr 1 

Dochody zwiększenia 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 138 278,86 

 01095  Pozostała działalność 138 278,86 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęcie nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 

138 278,86 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 400,00 

 85395  Pozostała działalność 6 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 6 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 254 113,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 254 113,50 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

164 369,96 

  6290 

Środki na dofinasowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

89 743,54 

Razem 398 792,36 
Tabela nr 2 

Wydatki zwiększenia 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

6 400,00 

 85395  Pozostała działalność 6 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1188



przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 264 113,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 254 113,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 164 369,96 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 89 743,54 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 

Razem 310.513,50 
Tabela nr 3 

Przychody zmniejszenia 
Lp. Treść Klasyfikacja Zwiększenie 

1. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 88 278,86 

Razem  88 278,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1188


	Uchwała

		2023-02-27T13:18:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




